1. possideat

habeat impotē **N**eq; em̄ leuia

aut ludic̄ p̄ma petūt que oseq;

atq; optime nō p̄nt s̄ c̄ ipam̄ r̄z

sumā virtutēq; deficiūt **I**n̄ meo

inseie otinquit effēs quod solu

Dies noctesq; molūt **I**n qua r̄e

bonoz vites eminet **S**icut em̄

eū in pedib; mades ad eū locū

vsq; puenire potuisset quo nichil

vlis p̄mā iacet incessu abuladi

potētissimū eē censēs **I**ta eū q;

expetēdoz fine quo nichil vlt̄ z

apphen̄ potentissim̄ n̄cē z iudices

Ex quo fit quod hinc obiacet

vt iis scelerū vitiis videant eē

1. iocosa

mal' s. p̄ma

mal'

om̄

1. phantate

defensio hui'

sumo bono

vel solent
182 cont'

1. scelerat'

opaco

s. s. bonū

ul' vnae

1. deducit

q. i vno opp

1. delli ad

potēac

apparet

subt. ex

1. delli ad

1. tale

illu

Et ad eū
pedib; qd. i. p̄
vitis n. delli
sua qui pedib;
1. delli ad
locū que cupit

1. p̄

s. loc

1. delli ad

1. gressu ut motu

1. qd. h. tlem

1. desiderandoz

1. acquit

1. ita

1. v. tu

1. s. t.

1. p̄mulo

1. qm̄ z

1. viciosi

1. qd. h. tlem

Qui enim non qui possit quod mali facere multa & 2^o
 propter ignorancia boni se quod ad se quod in nichil.
 sic ignorans pro quod 3^o ignans et dicit quod sunt bona
 & quod libido impediunt eos sic malum & eos ad fra
 giles et non pure respice vno quod quibus dicitur
 propter impotentes

6^{no} 2⁴⁰

Deserti / **Qui enim** in **virtute**
^{mali} ^{1. ignorans} ^{2. impotentes} ^{3. h^o ex igna}
vicia sectantur **insidia** ne bonorum.
³ ^{1. delictis} ^{1 d. nichil.}
Et quid **eneruata** ignorancia tenentur.
^{1^o vna} ^{mali}
An sectanda **non** uent **Et** insidiosos
^{1. malos} ^{2. pedit} ^{3. in malis} ^{4. in para p^o}
 eos **libido** paputat. **Et** quod **ipsum**
^{malo} ^{1. mali} ^{1. ipse}
fragiles facit. **qui** oblectati **vicio**
^{1^o vna} ^{mali}
nequit. **In** **stretis** **volentes** **bonum**
 et ^{mali}
desert ad **vicia** **deflectit.**
^{1. p^o} ^{2. desinit}
hoc **modo** non **solum** potentes **esse**. **sed**
^{forte} ^{1. mali} ^{2. in}
omni **esse** **desinit** **quia** **qui** **gem** **omni**
^{1. de} ^{2. h^o}
que **per** **fine** **relinquit**. **per** **quod** **esse** **de**
^{1. q^o de} ^{2. aliam}
sistit. **Quod** **quid** **cupia** **mix**
^{1. apparebit} ^{2. mali} ^{3. maior} ^{4. pe}
forte **videat** **ut** **malos** **qui** **plures**
^{1. mali} ^{2. forte} ^{3. soluit}
hominum **sunt** **eorum** **non** **esse** **dicam.** **Et**
^{1. in} ^{2. illi}
ita **res** **se** **se** **habet** **Et** **qui** **mali** **sunt**

*1^o p^o pbat malos nichil esse 2^o p^o
 sic hoc 2^o vno dubium 1^o q^o q^o*